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ZAPISNIK
sa 147. sjednice Gradonačelnikovog stručnog kolegija

održane 7.kolovoza 2015.
u Maloj vijećnici s početkom u 08,00 sati

PRISUTNI:  Ivica  Knežević,  gradonačelnik,  Patricia  Pleše  Medić,  službenica  Odsjeka  za
proračun i financije, Davorka Grgurić, voditeljica Odsjeka za komunalni sustav, imovinu, prostorno
uređenje  i  promet,  Nikola  Muvrin,  direktor  „Risnjak  –  Delnice“  d.o.o.,  Ivana  Pleše,  djelatnica
Narodne knjižnice i čitaonice Delnice, Branka Crnković, službenica GSC Delnice, Nikolina Muhvić,
službenica  Stručne službe za obavljanje poslova tijela Grada, samouprave i uprave i Klaudija Kumpar,
tajnica gradonačelnika.

Izostanak je ispričala Katarina Mihelčić, Gordana Piskač, Đulio Jusufi umjesto kojeg sjednici
prisustvuje  Patricia  Pleše  Medić,  Dragan  Abramović,  Indira  Rački  Joskić  umjesto  koje  sjednici
prisustvuje  Ivana  Pleše,  Dario  Medvedec  umjesto  kojeg  sjednici  prisustvuje  Branka  Crnković,
Tomislav Mrle umjesto kojeg sjednici prisustvuje Nikolina Muhvić.

IZVJEŠTAJNI KOLEGIJ

PATRICIA PLEŠE MEDIĆ
- Isplata plaća za srpanj 2015.
- Izmjena IP1 obrasca.
- Obračun za Kuću Rački i meteorološku postaju.
- Ugovor za uslugu osiguranja automobila i odgovornosti.
- Ugovor za kolektivno osiguranje od posljedica nesretnog slučaja.
- Bagatelna nabava za osiguranje imovine.
- JOPPD.

IVANA PLEŠE
- Rad sa studenticom na praksi.
- Slaganje knjižnične građe.
- Nabava dnevnog i tjednog tiska.
- Rad s korisnicima za pultom.
- Uvođenje nove građe u Knjigu inventara i Katalog.
- Zaštita graše.
- Radijske emisije.
- Obrada AV građe i uvođenje u računalni katalog.
- Knjige za otpis u dječjem odjelu.

DAVORKA GRGURIĆ
- Sastanci  i  obilazak  terena  Supilove  ulice.  Krenulo  se  u  široki  iskop  na  desnoj  strani.

Napravljeni su prespoji  vodovoda. Radovi idu prema planu izvođenja.
- Na rasteretnom kanalu slijedi ugradnja separatora.



- Radovi na trgu idu dalje,  napravljena je struja, priključci žljebova na oborinsku odvodnju,
iskopi za stupove javne rasvjete. Danas započinje planiranje terena i  priprema za tlakovce
između „Centra“ i Gorančice“.

- U Ulici A. Šenoe napravljeni su betonski podesti.
- Započeli su radovi na semaforizaciji.
- Dogovori i sastanak vezan za početak izrade projekta za Park kralja Tomislava.
- Dobiveni su idejni projekti za tržnicu.
- U Ulici S. S. Kranjčevića skinute su ljuljačke zbog grede koja je trula.
- Intervencija na Vučniku vezana za košnju.
- Zahtjev za rušenje stabla kod Suda.
- Kontrola radova na cesti u Dolušu.
- Prometno redarstvo.
- Igralište na Petehovcu je izmjereno i pokošeno.
- Cesta za Razloge je u očajnom stanju. Prvi dio uništile su HŠ koje su obećale izvršiti sanaciju

ali to još nisu učinile. Gradonačelnik je zatražio da se prema HŠ uputi pisani zahtjev jer štetu
koju su napravili moraju sanirati.

- Kolektor za hidrant bit će pripremljen kod Setnga.
- Zalijevanje zelenih otoka u Supilovoj ulici.
- Razgovarati s Lidlom da urede živicu i očiste prostor oko objekta.

NIKOLA MUVRIN
- Održavanje površina uz obilno zalijevanje zbog vrućina.
- Košnja delničkog polja, košnja igrališta na Petehovcu. Sijeno će se balirati. Gradonačelnik je

zatražio da se naplati košnja površina koje nisu u vlasništvu Grada a za koje znamo vlasnike.
- Izmjena elemenata na dječjim igralištima.
- Zamjena dijela sadnog materijala na cvjetnjacima.
- Redovito održavanje groblja.
- Dimnjačarska služba.

MIRELA SRKOČ ŠENKINC
- Obrada turističkog prometa. 
- Rad s gostima u Uredu, najviše ima Francuza.
- Plaćanje računa.
- Medijska najava vikend događanja.
- Koordinacija TZ Gorskog kotara, dogovor za sudjelovanje na Špancir festu, dežurstva i promo

materijali.
- Dobiven je negativan odgovor za zapošljavanje volontera jer kandidat ne udovoljava uvjetima.

BRANKA CRNKOVIĆ
- Redovite aktivnosti održavanja objekata.
- Računovodstveni poslovi.

NIKOLINA MUHVIĆ
- Otkup stana sa stanarskim pravom. Pripremljeno je brisovno očitovanje.
- Pripremljen je natječaj po zahtjevu za prodaju zemljišta.

Dovršeno u 8,35 sati.

Tajnica gradonačelnika Gradonačelnik
Klaudija Kumpar Ivica Knežević, dipl. iur.




